1. Ci, którzy w ciągu jednego miesiąca po ogłoszeniu niniejszej ustawy przez gazetę rządową, nie będą się stawić przed publiczną władzą wewnątrz królestwa, któraby przezto wyraźnie ich powrót do Grecyi potwierdziła.

2. Skondemnowani za korsarstwo i baraterję, byli w indagacyi albo zbiegli.

Ateń, 9. (21.) czerwca 1854“.

Turecya.

(Korsarstwo i rozboje się ponawiają.)

Smyrna, 28. czerwca. Korsarstwo zagraża coraz bardziej zegludze i chociaż austriackie i francuskie okręta krążą bez ustanku po tutejszych wodach, niemają przeciw zaden tydzień, w którymby korsarze greccy niedopuszcili się jakiego zamachu.